
Retræte har åbnet nye veje til Gud
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Retrætekurset på Mariager Højskole i uge 42 var for deltagerne livsforvandlende, har givet mod på livet og har været et sundt
møde med sig selv og Gud. Selv om dagene blev gennemført i stilhed, oplevede deltagerne varme relationer og Guds tale
i deres liv. 



Trådt ud af hverdagen og er sammen med Gud


Som deltager på retræte for første gang var det en stor oplevelse,

hvor meget lettere jeg kunne koncentrere mig om samtale med Gud, når

jeg ikke bliver afbrudt af pligter og andre relationer. Jeg er trådt ud

af hverdagen og er sammen med Gud. En oplevelse jeg kan anbefale til

alle andre.


Ida Lise Bengtsson, Fredericia.







De stille stunder helbreder
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Retræte er for mennesker i alle aldre


Til alle, som overvejer at tage på retræte: Retræte er for alle

mennesker i alle aldre! Det er lidt vigtigt, at man er forberedt på

stilheden og et møde med sig selv  - og selvfølgelig Gud. Det er meget

muligt, at man specielt som ung vil opleve måden at gøre tingene på som

meget anderledes end man er vant til, men det er også en del af

oplevelsen og det at møde Gud på en anderledes måde. Du er i gode

hænder, så spring ud i det :-) 


J En ung retrætedeltager






Retræte er et must for fællesskab med kærlighedens Gud
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Det har for mig været livsforvandlende. Retræte må være et must for

alle som ønsker hjælp til et dybere bønsliv og fællesskab med

kærlighedens Gud. 


Djan Hyldgaard, Randers Frimenighed.





Gud har ikke glemt mig


Gud har ikke glemt mig. Jeg føler mig lettet og glad har mod til at

gå videre ind i fremtiden som genfødt. Jeg vil og skal lægge fortiden

og dens skuffelser og sorger bag mig. Jeg har nu fået energien til at

finde mig sociale og kristne fællesskaber, som jeg er bevidst om, at

jeg ikke kan undvære. Mere tid med Gud &ndash; mere tid sammen med Gud &ndash; det

er vejen at gå, og jeg er ikke alene. Tak. 


Rita Mariedal.





Blevet øvet i at være stille for Gud


Jeg har fået meget ud af retrætedagene og har &rsquo;øvet&rsquo; mig i at være

alene med mig selv og være stille for Gud og lytte til hvad, han har at

sige til mig. Ligeledes har jeg været glad for stedet med al dets natur

omkring sig og værelset, hvor jeg kunne trække mig tilbage og derved få

ladet op med ny energi.  


Per Krathmann





De stille stunder helbreder


Det har været forfriskende at lære læsning af Ordet, &rsquo;gå ind i

historien&rsquo; og holde stilhedspauser undervejs, grunde og meditere. For

sidst at overveje hvordan jeg bruger det i hverdagen. De stille stunder

&rsquo;helbreder&rsquo; det forjagede liv, jeg let kommer til at føre. En

forunderlig oplevelse, at der uden ord opstår stærke varme relationer

mellem deltagerne. Jeg fornemmer at en helt ny vej har åbnet sig i

relationen til Herren. 


Tak! A.M. 
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